[image: image1.png][CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO3
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE|

CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Resolução n° 003/CMDCA/2025.
Do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
         O Conselho Municipal dos Diretos da Criança e do Adolescente-CMDCA de Primavera de Rondônia, situada na Avenida Efraim Goulart de Barros n°3994, centro de Primavera de Rondônia-RO, no uso de suas competências regimentais e atribuições que lhe são conferidas.
RESOLVE:

      Tornar Público a RENÚNCIA do Senhor Leoncio Vilar Nogueira, a candidatura ao cargo de Conselheiro Tutelar, referente ao pleito eleitoral para o quadriênio 2024/2027.

      Contudo a decisão tomada de forma irrevogável e irretratável, onde o candidato abre mão de quaisquer direitos ou prerrogativas advindas desse processo eleitoral.
.

Registre-se

Publique-se.

    Primavera de Rondônia-RO, 04 de Fevereiro de 2025.

_____________________________________

Luciana Pontes de Amorim
Presidente do CMDCA
[image: image1.png]